segunda-feira, 12 de março de 2018  |  Ano V - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

REFERENTE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Cadeiras Escolares, Conjunto Infantil
e Conjunto Refeitório que serão utilizados nas escolas municipais, conforme especificações técnicas e
parâmetros mínimos de desempenho e qualidade definidos no anexo  I do edital. Tipo menor preço
por  item.  A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos licitantes
participantes do Pregão Presencial nº 009/2018, que o mesmo encontra-se suspenso devido ao Recurso
Administrativo (disponível na sala da CPL), interposto pela empresa MADEFER INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.822.829/0001-91. Após a publicação contar –
se - á 3 (três) dias úteis, igual período de recurso, para interposição das contrarrazões, consoante consta
no Art. 4º, inciso XVIII, da Lei nº 10520/02. IRAQUARA, 12 de março de 2018. Zandra Vieira dos
Santos – Presidente da CPL.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

043F4ED78B78B83F2E7BFCE57B1C607B

		2018-03-12T14:27:54-0300